
u
DODATEK č. I

k Objednávce ze dne 25.2.2021 č. 02PT-006826 na poskytování služby
„Dl rozšíření odpočívky Střechov, km 52,0 -  levá strana -  Záchranný

archeologický výzkum“

Mezi:

ředitelství silnic a DÁLNIC ČR 
Či.:
PID: RSDBXCQLNC 
Doručeno: 16.11.2021 
Listu dokumentu: 2

v  v
1. Ředitelství silnic a dálnic CR

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen „Objednatel”)

100420

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. ARCHAIA, z.ú.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
zastoupen:
(dále jen „Dodavatel44)

Truhlářská 1119/20, Nové Město, 110 00 Praha I
45245932
CZ45245932
ústav

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana44)

Smluvní strany se dohodly na změnách původní Objednávky č. 02PT-006826 ze dne 25.2. 2021 (dále 
jen „Objednávka44), v části „Lhůta pro dodání či termín dodání44, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 
(dále jen „Dodatek44), kterým se mění Objednávka takto:

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Dodavatel je povinen poskytnout Služby specifikované v Objednávce v celém rozsahu dle 
Objednávky nejpozději do dne 31.1. 2023.
Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 a prodloužení termínu plnění je skutečnost, že stavba nebyla 
zahájena z důvodu podání odvolání na ÚOHS. Z této příčiny dojde k posunutí o jeden rok. 
Dodavatel současně uvádí, že v souvislosti s prodloužením Lhůty pro dodání či termínu dodání

1



nebude požadovat žádné navýšení finančního plnění.

Ostatní ujednání Objednávky, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č.l, se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
2 (dvou) stejnopisech.
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen 
za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Praze dne: 1 9.  10 . 2021 V Praze dne: 1 6 . 11 . 2111

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR ARCHAIA, z.ú.



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 143537427-312648-211123123320, že tento dokument, který 
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se 
doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Bez zajištění

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Datum vyhotovení doložky: 23.11.2021


